
آیین نامه آرامستان های کشور 
در هیات وزیران تصویب شد

آیین نامه آرامستان های کشور که توسط سازمان شهرداری ها و دهیاری های 
کشور و با همکاری شهرداری ها و دستگاه های اجرایی مرتبط تهیه شده بود، در 
جلسه ۲۳ خرداد هیات وزیران تصویب و برای اجرا ابلاغ و جایگزین آیین نامه 

قدیمی این موضوع شد.
آیین نامه آرامســتان های کشور توسط سازمان شــهرداری ها و دهیاریهای 
کشــور پس از تشکیل جلسات متعدد کارشناسی با حضور نمایندگان اتحادیه 
آرامســتانها، نمایندگان آرامستان های شــهرداری های کشور، صاحبنظران و 
دستگاه های اجرایی مرتبط تهیه و با امضای وزیر کشور برای سیر مراحل قانونی 
تصویب و به دولت ارسال شد تا جایگزین آیین نامه مرده شویخانه و گورستان 
مصوب سال ۱۳۱۹ شود.تصویب آیین نامه آرامستان های کشور بعد از گذشت 
۸۴ سال از تصویب آیین نامه مرده شویخانه و گورستان که مضامین آن به  دلیل 
مقتضیات کنونی، ویژگی ها و شــرایط شهرها و روستا؛ ناملموس، ناهماهنگ و 
ناکارآمد بود، اقدام موثری در حوزه مدیریت آرامســتان ها محسوب می شود و 
تأثیر زیادی در مدیریت بهینه این مجموعه ها و خدمات رســانی مطلوب تر در 

آنها به شهروندان خواهد داشت.
آیین نامه آرامســتان های کشور، همه آرامســتان های شهری و روستایی و 
همچنین آرامستان های هیات امنایی و اوقافی را دربر می گیرد. در صورتی که 
آیین نامه قبلی صرفاً برای شهرها بود و در آیین نامه جدید تدوین دستورالعمل 
ضوابط بهداشتی آرمستان ها پیش بینی شده که توسط وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی باهمکاری وزارت کشور و سازمان حفاظت محیط زیست تدوین 
می شود که در شرایط اپیدمی، همانند شــیوع ویروس کرونا، ضوابط مربوطه 
ملاک عمل و راهگشا برای مدیریت اجرایی آرامستانها خواهد بود.در آیین نامه 
جدید، تدوین دستورالعمل اجرایی برای فرایند اجرایی آرامستان هاپیش بینی 
شــده که پس از نهایی شدن توسط وزیر کشور ابلاغ که باعث وحدت رویه در 
اجرای امور توسط مدیریت های اجرایی خواهد شد.در آیین نامه آرامستان های 
کشــور، موضوع تأمین زمین مناسب برای ایجاد آرامستان توسط دستگاه های 
مربوطه پیش بینی و موضوع اجازه حمل اموات و تشخیص متوفی برای حمل 
توســط مراجع ذی ربط به صورت شفاف و تخصصی تبیین شده که مشکلات 

موجود در این زمینه را رفع خواهد کرد.
به گزارش ایلنا از روابط عمومی سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور، 
در این آیین نامه، همچنین شرایط حمل متوفی از شهری به شهری دیگر یا از 
خارج کشور به داخل و بالعکس و الزام همکاری ثبت احوال در کلان شهرها و 
مراکز استان ها به استقرار نیرو در آرامستان ها برای تسریع در امور شهروندان، 
تعاریف و اصطلاحات کاربردی، منابع درآمدی آرامستانها و دیگر موارد ضروری 

در چارچوب قوانین موجود پیش بینی شده است.

ورود اتوبوس های »چپ در« جدید 
به خط شبانه یک اتوبوسرانی تهران

مدیرعامل شــرکت واحد اتوبوســرانی تهران اقدامات شــرکت واحد برای 
خدمات رسانی بهتر در خط شبانه آزادی به تهرانپارس را تشریح کرد.

مهدی علیزاده در توضیح بیشــتر گفت: با توجه به اتمام قرارداد شــرکت 
خصوصی که راهبری خط یک شــبانه را بر عهده داشــت، شــرکت واحد با 
بکارگیری تعدادی اتوبوس »چپ در« جدید و تعدادی اتوبوس دوکابین، نسبت 
بــه تقویت این خط به صورت ملکی اقدام کرد.مهــدی علیزاده با اعلام اینکه 
خدمات رســانی خطوط بی آرتی تهران شب ها نیز ادامه دارد و اتوبوس های این 
خطوط بدون تعطیلی، در طول شبانه روز به جابه جایی مسافر می پردازند، گفت: 
ناوگان اتوبوسرانی تهران به صورت ۲۴  ساعته فعالیت می کند تا ترددهای شبانه 

شهروندان نیز با سهولت انجام شود.
به گزارش ایســنا، وی با اشاره به اینکه پیش از این راهبری خط یک شبانه 
اتوبوســرانی در مســیر پایانه آزادی به چهارراه تهرانپارس در اختیار شرکت 
خصوصی بوده است، ادامه داد: به دلیل اتمام قرارداد با این شرکت، اتوبوسرانی 
برای رفاه مسافران شــبانگاهی این خط با بکارگیری تعدادی از اتوبوس های 
»چپ در« جدید و همچنین تعدادی اتوبوس دوکابین راهبری خط را به عهده 
گرفت تا خللی در خدمات رسانی شــبانه ایجاد نشود.بر اساس گزارش روابط 
عمومی شرکت واحد اتوبوسرانی تهران، علیزاده با بیان اینکه ساعت کار خطوط 
شبانه از ساعت ۲۲ تا ۵ بامداد است، افزود: خط یک بی آرتی که میدان آزادی و 
پایانۀ غرب در منتهی الیه غربی تهران را به چهارراه تهرانپارس و پایانۀ شرق در 
منتهی الیه شرقی تهران متصل می کند، پس از خط ۷ اتوبوس های تندرو، دیگر 

خط اتوبوسرانی تهران با بیشترین تعداد مسافر است.

برپایی مواکب پذیرایی در جشن بزرگ غدیر 
به میزبانی نوجوانان 

نوجوانان »بچه های فرهنگسرا« در جشن بزرگ غدیر با عنوان »میهمانی ۱۰ 
کیلومتری« روز سه شنبه ۵ تیر  ماه، با برپایی مواکب پذیرایی میزبان شهروندان 

هستند.
حمیدرضا خونویی، معاون فرهنگی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران 
با اعلام این خبر افزود: همزمان با روز عید سعید غدیر خم، جشن بزرگ غدیر 
بــا عنوان »میهمانی ۱۰ کیلومتری« از میــدان آزادی تا بزرگراه امام علی )ع( 
با برپایی مواکب پذیرایی توســط نوجوانان، برگزار می شــود.وی ادامه داد: در 
این جشــن، نوجوانان حلقه های هویتی فرهنگسراها و اعضای فعال »بچه های 
فرهنگسرا« از مناطق مختلف شهر، در مواکبی که در مناطق مختلف شهر برپا 
می شود، میزبان شــهروندان خواهد بود.خونویی رسمیت بخشیدن به فعالیت 
موکب داران نوجوان فرهنگســراها را از جمله اهداف برپایی این موکب ها اعلام 
کرد و افزود: حلقه »بچه های فرهنگسرا« از ابتدا با هدف نقش آفرینی نوجوانان 
در راستای ســاخت هویت اجتماعی و تربیت نوجوانان کنشگر فرهنگی و در 
نهایت، واســپاری کامل برنامه ها از ایده تا اجرا به نوجوانان راه اندازی شد و در 
حال حاضر خوشبختانه این حلقه های هویتی در فرهنگسراها شکل گرفته است 
و در برنامه های مختلف از جمله »جشــن امام رضایی ها« میزبان مردم شریف 
پایتخــت بوده اند. به گزارش پایگاه خبری تحلیلــی فرهنگ و هنر، وی افزود: 
همچنین با هدف رسمیت بخشیدن به فعالیت موکب داران نوجوان عضو حلقه 
»بچه های فرهنگســرا« و همچنین برای تقدیر از اقدامات آنها در جشن »امام 
رضایی ها«، روز شنبه دوم تیر ماه، در مراسمی با عنوان »به نام علی)ع(«، حکم 
موکب غدیر به صورت نمادین به یکی از دختران و یکی از پســران عضو حلقه 

»بچه های فرهنگسرا« اعطا شد.

سرانه فضای آموزشی کشور 
به ۵ متر و ۳۵ سانتی متر رسیده است

وزیر آموزش و پرورش گفت: ســرانه فضای آموزشی کشور به ۵ متر و ۳۵ 
سانتی متر رسیده است. رضا مراد صحرایی در جریان سفر به استان مرکزی در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: در دولت ســیزدهم بیش از ۷ هزار مدرسه و بیش 
از ۳۲ هزار کلاس درس ســاخته شــده اســت یعنی به طور متوسط روزانه ۸ 
مدرسه احداث شده است.وی اضافه کرد: حدود ۲۷۰۰ فضای ورزشی و تربیتی 
در آموزش و پرورش ســاخته شده است که یعنی ماهانه ۱۰۰ فضای پرورشی 
و ورزشــی در کشور احداث شده اســت. صحرایی با بیان اینکه مقاوم سازی، 
بهسازی و ایمن سازی مدارس در سطح بی سابقه ای در کشور انجام شده است، 
گفت: در دولت ســیزدهم ۷۰ هزار کلاس درس بهســازی شد و بیش از چند 
میلیون متر مربع از فضاهای آموزشــی مقاوم سازی شدند که بی سابقه بود و 

امیدوارم به همین صورت ادامه پیدا کند.
وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه سرانه فضای آموزشی کشور به پنج متر 
و ۳۵ سانتی متر رسیده است، افزود: این سرانه نسبت به دوره های گذشته رشد 
قابل توجهی کرده و نسبت به قبل از انقلاب قابل مقایسه نیست چراکه پیش از 
انقلاب سرانه فضای آموزشی کشور زیر دو متر بوده است.وی با بیان اینکه کمتر 
از ۱۰ درصد مدارس استان دو شیفت هستند، تصریح کرد: امیدواریم این روند 
به گونه ای ادامه پیدا کند که هیچ مدرسه دو شیفتی نداشته باشیم و با توسعه 

و ساخت مدارس، مدارس دوشیفته جمع آوری شوند.
صحرایی با بیان اینکه جمع آوری مدارس کانکسی از نویدهای شهید جمهور 
بود گفت: مدارس کانکســی بالای ۱۰ نفر به زودی و تا پایان ســال در کشور 
جمع آوری خواهند شــد که زودتر از موعدی اســت که در این رابطه در نظر 

گرفته شده بود. 

شهری

آموزش

تاکید رادان بر ضرورت استفاده از 
سامانه های هوشمند در پلیس راهور

فرمانده فراجا با بیان اینکه امسال باید نهضت استفاده 
از سامانه های هوشمند در پلیس راهور باشد، گفت: این 
ســامانه ها باید امنیت آفرین، اقتدار افزا و خدمات رسان 
به مردم باشــند و تغییر محسوسی در شیوه های پلیس 

راهور ایجاد کنند.
ســردار احمدرضا رادان در قــرارگاه کاهش تصادفات 
رانندگی که در ســتاد فرماندهی انتظامی برگزار شــد، 
گفــت: در ابتدا از همــه زحمات و تلاش هــا، فعالیت ها 
و کوشــش های انجام شــده در مجموعــه پلیس راهور 
تشــکر می کنم. پلیس راهور نقش بســیار مهم و حیاتی 
در کسب و تقویت ســرمایه اجتماعی دارد. این پلیس با 
اجــرا و نظارت بر قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی، 
بــه ایجاد امنیت و ایمنــی در جاده ها کمک می کند که 
موجب افزایش اعتماد عمومــی و بهبود کیفیت زندگی 
شهروندان می شــود.رادان ادامه داد: پلیس راهور نه تنها 
مسئول بررسی و پیشــگیری از تصادفات جاده ای است، 
بلکه نقــش ارتباطــی و تعاملی مهمی بین مســافران، 
رانندگان و نهادهای دیگر نظیر مراکز درمانی، آموزشــی 
و قضائــی نیز دارد. از طریق تولید برنامه های آموزشــی، 
پلیس راهور می توانــد آگاهی و اطلاعات لازم را به افراد 
جامعــه ارائه کرده و به ایجاد فرهنــگ رانندگی ایمن و 
مســئولانه کمک کند. می توان گفت که پلیس راهور نه 
تنها به عنــوان محافظ امنیت جاده ها عمل می کند، بلکه 
بــا ارائه خدمات ایمنی و تعامل مثبت با جامعه، به ایجاد 
ســرمایه اجتماعی برای ارتقای کیفیت زندگی و توسعه 

پایدار کمک می کند.
فرمانده فراجا بــا بیان اینکه پلیــس باید برای همه 
طرح های خود یک زمان را برای حصول نتیجه مشخص 
کند، گفت:  این که بررســی کنیم تشــکیل قرارگاه های 
مختلف در حوزه های گوناگون چه تاثیری گذاشته است 
نیازمند یک کار کارشناســی اســت و باید مد نظر قرار 
گیرد. رادان با بیان اینکه برای سیاســت ریزی و مدیریت 
کاهــش تصادفات، به اقدامات گســترده و هماهنگ نیاز 
اســت، گفت: در همین راستا باید تحلیل و بررسی دقیق 
داده هــا و آمار تصادفــات جاده ای به منظور شناســایی 
عوامل موثر و نقاط قوت و برطرف کردن ضعف سیســتم 

حمل ونقل صورت گیرد.
به گزارش ایسنا، فرمانده کل انتظامی تدوین و اجرای 
استراتژی ها برای کاهش تعداد تصادفات، افزایش ایمنی و 
ارتقاء رفتار رانندگی و آمــوزش و پرورش عمومی درباره 
اصول رانندگی ایمن، اســتفاده صحیح از تجهیزات ایمنی 
و اهمیــت رعایت مقررات راهنمایی و رانندگی را بســیار 
حائــز اهمیت عنوان کرد.وی نظــارت دقیق بر رفتارهای 
ریســک آمیز رانندگــی و اعمال مجازات هــای لازم برای 
تخطی کننــدگان و ارتقاء زیرســاخت های جــاده ای را از 
مواردی دانست که باید مد نظر قرار گیرد. رادان همکاری 
با نهادهای مرتبط و شــرکت های بخــش خصوصی برای 
اجرای این سیاســت ها و برنامه هــای کاهش تصادفات را 
ضــروری عنوان کــرد و گفت: سیاســت ریزی و مدیریت 
کاهــش تصادفــات نیازمند تعهد و همکاری بین اقشــار 
مختلف جامعه اســت تا بوســیله این اقدامات، تصادفات 
جاده ای وارد شده نسبت به سال های گذشته کاهش یابد.

حذف وثیقه خروج از کشور مشمولان 
در ایام محرم، صفر و اربعین حسینی

ســازمان وظیفه عمومی فراجــا در اطلاعیه ای اعلام 
کرد: همه مشــمولان غیرغایب که قصــد زیارت عتبات 
عالیات را در ایام محرم و صفــر دارند می توانند از امروز 

درخواست خروج از کشور را ثبت کنند.
ســازمان وظیفه عمومی فراجــا در اطلاعیه ای اعلام 
کرد: کلیه مشــمولان غیر غایب دانش آموز، دانشــجو و 
طلاب که دارای معافیت تحصیلی هســتند و مشمولان 
غیر غایب دارای برگ آماده به خدمت و یا مشمولانی که 
در مهلــت معرفی قانونی قرار دارند و قصد زیارت عتبات 
عالیــات در ایام ماه های محرم و صفــر بویژه ایام اربعین 
حســینی از تاریخ هفدهم تیرماه تا چهارده شهریورماه را 
دارند،می توانند فقط در این بازه زمانی با ثبت درخواست 
خروج از کشور در سامانه sakha.epolice.ir از مجوز 
خروج از کشــور بدون وثیقه بهره مند شــوند. به گزارش 
مهر، ســازمان وظیفــه عمومی تاکید کرد: در راســتای 
تســهیل و تسریع در روند ثبت و دریافت مجوز خروج از 
کشــور و جلوگیری از افزایش تراکم ثبت درخواست های 
خروج از کشــور در ایام اربعین حســینی، مشمولان به 
شرط نداشــتن غیبت و مشخص بودن وضعیت خدمتی 
خود، می توانند از امروز ســوم تیرماه برای دریافت مجوز 
خروج از کشور و فقط در بازه زمانی مذکور بدون نیاز به 
ســپردن وثیقه و به صورت غیر حضوری از طریق سامانه 

sakha.epolice.ir اقدام کنند.

آلرژی یکی از بیماری های
شایع کودکان

دبیر علمی همایش پزشــکان کودکان ایران و چهل و 
پنجمین بزرگداشــت اســتاد دکتر قریب، گفت: یکی از 
بیماری های مهم مورد بحث در این همایش بیماری آلرژی 

است که به سه شکل پوستی، ریوی و تنفسی است.
به گزارش مهر، محمدرضا بلورساز، در افتتاحیه همایش 
پزشکان کودکان ایران و چهل و پنجمین بزرگداشت استاد 
دکتر قریب، افزود: شکل ریوی بیماری آلرژی )آسم(، شکل 
پوستی )اگزما( و شکل تنفسی )تب یونجه( است.وی اظهار 
کرد: علت اصلی ابتلاء بــه آلرژی در کودکان مصرف مواد 

آلرژی زا یا قرار گرفتن در معرض آن است.

انتظامی

سلامت
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رئیس مرکز ملــی اقلیم و مدیریت 
بحران خشکسالی سازمان هواشناسی 
ضمــن بیان اینکه دما طی تابســتان 
سال جاری به طور میانگین ۱ تا ۲ درجه 
نرمال  به وضعیت  سلسیوس نســبت 
افزایش می یابد، گفت: سه استان کشور 
وارد چهارمین سال خشکسالی شده اند.
احد وظیفه افزود: طی فصل بهار کشــور 
به طور میانگین ۹۸.۲ میلیمتر بارش دریافت 
کرد که نسبت به میانگین ۶۱ میلیمتری در 
بلندمدت، حدود ۶۰ درصــد فراتر از نرمال 
بود و توانســت بخش اعظــم کمبود بارش 
در زمســتان و پاییز را به ویژه در عرض های 
جنوبی و نیمه شرقی جران کند. وی اضافه 
کرد: مناطــق غربی و جنوب غرب کشــور 
بارش هــای نرمال تا بیش از نرمال، جنوب و 
جنوب شرق  کشور یعنی استان های خراسان 
جنوبی، یزد، اصفهان، سیستان و بلوچستان 
بارش در حد نرمــال و بالاتر از نرمال بارش 
دریافــت کردنــد البته این مناطــق از نظر 

اقلیمی کم بارش هستند.
رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران 
خشکسالی سازمان هواشناسی افزود: مناطق 
جنوبی در اســتان های فارس و هرمزگان تا 
شمال شرق در خراســان رضوی همچنین 
سمنان، تهران، البرز تا زنجان و مرکزی ۱۰ 
تا ۳۰ درصد کمتــر از نرمال بارش دریافت 
کردند، به ویــژه این میزان در اســتان های 
تهران، سمنان و قزوین ۲۵ تا ۳۵ درصد زیر 
نرمال بوده است، در نتیجه مقدار آب تامین 
شــده طی سال آبی کمتر از حد نرمال بوده 
و خشکســالی برای چهارمین سال در این 
مناطق تداوم پیدا کرده اســت و وارد مرحله 
یعنی  هیدرولوژیک شــده اند  خشکســالی 
کم بارشی بر چرخه آب تاثیر منفی گذاشته 
است و باعث شده آورد آبی رودخانه و سطح 
آب دریاچه ها نسبت به شرایط نرمال کاهش 
یابد. وی اضافه کرد: در حال حاضر میزان آب 
پشت سدها در استان مرکزی تهران، فارس، 

هرمزگان و بوشهر کمتر از حد نرمال است.
رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران 
خشکســالی ســازمان هواشناســی درباره 
وضعیت دما طی ســه ماه گذشــته گفت: 
طــی این مدت بی هنجــاری قابل ملاحظه 
دما نداشــتیم البته طی خردادماه به ویژه در 
جنوب شرق کشور بی هنجاری دمایی قابل 
ملاحظه ای تجربه شــد و در برخی مناطق 

در حد ۲.۵ تا ۳.۵ درجه سلسیوس بیش از 
حد نرمال رخ داد. در کشــورهای پاکستان، 
هندوســتان و جنوب شرق آســیا دما طی 
ماه های مِی و ژوئن )اردیبهشــت تا خرداد( 
به شــدت افزایش یافت، به گونه ای که باعث 
مرگ و میر نیز در این کشورها شد. گرمای 
بی ســابقه ای تا آغاز مونسون در این مناطق 
حکمفرما خواهد بود.وی اضافه کرد: تا قبل 
از شــروع مونسون در جنوب شرق ایران نیز 
بی هنجاری قابل ملاحظه ای دمایی خواهیم 
داشت البته باران های موسمی در حال آغاز 
شدن هستند و گرما در این مناطق کاهش 
می یابــد و  دمای هوای جنوب غرب و غرب 

کشور فراتر از حد نرمال می شود.
وظیفــه درباره علت رخــداد این پدیده 
جــوی گفت: با شــروع مونســون در حوزه 
زاگرس با فرونشینی جو مواجه هستیم یعنی 
هوا صعود نمی کند و بر اثر فرونشست توده، 
هوا گرم تر می شــود بنابراین با بی هنجاری 
مثبت دمایی مواجه می شــویم.رئیس مرکز 
ملی اقلیــم و مدیریت بحران خشکســالی 
سازمان هواشناسی اضافه کرد: انتظار می رود 
دما طی تابستان سال جاری به طور میانگین 
۱ تا ۲ درجه سلســیوس نسبت به وضعیت 
نرمــال افزایش می یابد  البتــه بی هنجاری 
مثبت دمایی در غرب و جنوب غرب کشــور 

بیشــتر رخ می دهد.وی با اشاره به وضعیت 
منابع آبی کشــور اظهارکرد: وضعیت آب در 
پشــت ســدهای جنوب غرب کشور خوب 
است البته با توجه به مصرف آب و تقاضای 
انرژی مجبور می شــوند از آب پشت سدها 
بهره برداری کنند. آب سدهای جنوب غرب 
کشــور باید به اندازه ای باشــد که علاوه بر 
تامین اب شــرب، برای فصل کشت بعدی، 
آب را تامین کننــد بنابراین مدیریت منابع 
آبی می تواند با چالش هایی همراه باشــد.به 
گفته وظیفه مونسون طی هفته جاری آغاز 
می شــود و به ویژه طی بعــد از ظهر باعث 
وقوع رگبار و رعد و برق و طوفان در جنوب 
شرق کشــور به خصوص جنوب سیستان و 

بلوچستان و شرق هرمزگان می شود.
آیا تابستان طوفانی است؟

وی در پاسخ به این پرسش ایسنا که آیا 
تابستان امسال طوفانی خواهد بود، تصریح 
کرد: بیشــتر طوفان های دریایــی مد نظر 
است. در ســال های حاکمیت ال نینو سطح 
دریا گرم تر از نرمال است. یکی از مهم ترین 
علت وقوع طوفان ها دمای بیشتر از نرمال آب 
اســت. یک عامل مهم  دیگر در شکل گیری 
طوفان های دریایی چینش باد در راســتای 
قائم است. در شرایط ال نینو دفعات چینش 
باد با راســتای قائم افزایش می یابد. چینش 

قائم باد یعنی تغییر سرعت باد با ارتفاع. این 
اختلاف سرعت با ارتفاع افزایش می یابد. این 
شرایط باعث عقیم ماندن طوفان های دریایی 
حتی پس از شکل گیری است و به اصطلاح 
»سر آن ها بریده می شود.« در زمان حاکمیت 
ال نینــو معمولا طوفان های دریایی شــدید 
کمتر شکل می گیرند یا ضعیف تر هستند یا 

فراوانی آن ها کمتر است.
به گــزارش ایســنا، رئیــس مرکز ملی 
اقلیم و مدیریت بحران خشکســالی سازمان 
هواشناســی افزود: به تدریج با فرونشــینی 
ال نینو، شــرایط خنثــی در بخش هایی از 
اقیانوس آرام در حال آغاز شــدن است. در 
نتیجه دمای ســطح آب کاهــش می یابد و 
چینش باد با راســتای قائم کمتر می شود، 
در نتیجــه باعث وقــوع طوفان های دریایی 
می شــود.وظیفه در پایان دربــاره وقوع این 
طوفان ها در آب های ســاحلی جنوب شرق 
کشور گفت: این طوفان ها معمولا در جنوب 
کشور هند و خلیج بنگال شکل می گیرند و 
چند روزی فرصت برای اطلاع رسانی درباره 
آن هــا و صــدور هشــدارهای لازم را داریم 
بنابراین از بابت پیش بینی آن ها جای نگرانی 
وجود ندارد البته گاهی می تواند مثل طوفان 
»گونو« ممکن اســت شدید باشند و موجب 

بارش های رگباری و سیل آسا شوند.

لزوم نگاه علاج جویانه به بیماری ها، 
ضرورت تحول اساســی در بیمه های 
درمانــی و اســتفاده از متخصصان و 
نخبگان در جایگاه واقعی آنها، از جمله 
توصیه های رئیس شــورای عالی نظام 
در  چهاردهم  دولت  رئیس  از  پزشکی 
دوره  چهاردهمین  برگزاری  آســتانه 

انتخابات ریاست جمهوری است.
دکتــر محمود فاضل با بیــان اینکه در 
ریاست جمهوری  انتخابات  برگزاری  آستانه 
قرار داریم، اظهار کرد: به طور قطع، دولت 

جدید، برنامه های خاص و جدیدتری نسبت 
به دولت پیشین دارد. حوزه سلامت بر تارک 
تمام خواسته های بشر بنا شده، منظور این 
اســت که هرگاه خواهان انجــام هر کاری 
هستیم آن کار را با عنوان »سلامت« انجام 
می دهیم. سلامت دارای ابعاد مختلف است؛ 
به طور مثال، ســلامت بهداشــت، سلامت 
رفتار، ســلامت صنعت، سلامت آب و هوا، 
سلامت محیط زیست، سلامت اقتصاد جزو 
مفاهیم سلامت به حســاب می آیند.  وی 
با بیــان اینکه مفاهیم چندگانه ســلامت 

باید در دولت تبیین شــود، گفت: همواره 
نهادهای  تمام  در  خواسته ایم »ســلامت« 
دولتی و وزارتخانه های دولت جاری شــود؛ 
جاری نشدن مفهوم سلامت در تمام نهادها 
و وزارتخانه هــا، یک نقص در تمام دولت ها 
است. اگر سلامت در تمام نهادهای دولتی 
جاری شــود، به طور قطع، دولت سرافراز 
می شود.  رئیس شورای عالی نظام پزشکی 
با بیان اینکه شــعار تمام دولت های جهان 
درباره ســلامت، بیمه گری و مسائل مرتبط 
با ســلامت است، خاطرنشــان کرد: چنین 
مســائلی ســبب رای آوری و اعتماد مردم 
می شــود. بنابراین دولت ها باید به مسائل 
حوزه ســلامت به طور ویــژه توجه کنند؛ 
همچنیــن اگــر خواهان موفقیــت پس از 
رای آوردن هســتند بایــد محیط خود را تا 
حد امکان برمبنای ســلامت تعریف کنند. 
محیط آنها باید عــاری از هرگونه  رفتاری 
باشــد که ســلامت را نقض می کند. عاری 
بــودن از هرگونه رفتار نقیضه ســلامت و 
تعریف محیط بر مبنای ســلامت می تواند 
برای دولت ها که همواره نســبت به کمبود 

بودجه گلایه دارند، یک راه نجات باشد.
وی با اشــاره به ضرورت توجه دولت  به 

»پدافند غیرعامل« اظهار کرد: پیشــگیری 
از بیماری ها، مفهوم دقیق پدافند غیرعامل 
اســت. اگر بتوان محیط زیست را به نحوی 
مدیریت کرد که هوای بهتری تنفس شود، 
میزان بیماری ها کاهش می یابد. بیماری ها، 
بار ســنگینی بــر دوش اقتصاد کشــور به 

حساب می آیند. 
به گزارش ایســنا، رئیس شورای عالی 
نظام پزشــکی با بیان اینکه سلامت دارای 
دو بعد »پیشــگیری« و »درمان« اســت، 
گفت: تمــام دولت های جهان نســبت به 
دو بعد پیشــگیری و درمان آگاه هستند و 
مــردم و بیماران با ایــن دو بعد در ارتباط 
هســتند. هنگامی که از بیماران سخن به 
میان می آیــد؛ درمان را مطــرح می کنیم 
و هنگامــی که از مردم ســخن می گویند 
منظور پیشگیری است. دولت موظف است 
مردم، سالم باشــند و به همین دلیل باید 
شرایط سلامت آنها را تامین کند. همچنین 
هنگامی که به بیماری مبتلا شدند باید نگاه 
علاج جویانه داشــته باشد و درمان ارزان و 
باکیفیــت بالا را ارائه دهد.وی با اشــاره به 
ضرورت اصلاح ساختار بیمه ای اظهار کرد: 
دولت ها وظیفه دارند بیمه ها را پویا کنند. 

رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی سازمان هواشناسی عنوان کرد

تابستان داغ تر از همیشه

تحول در بیمه های درمانی ضرورت دارد

بار سنگین بیماری ها بر دوش اقتصاد 

رکوردشکنی تولید شیرخشک  ماجرای کمبود انسولین در ایران
رئیس سازمان غذا و دارو گفت: میزان تولید شیرخشک رگولار در اردیبهشت 

رکورد را شکست و از مرز ۶ میلیون قوطی عبور کرد.
سیدحیدر محمدی، با اشــاره به اینکه میزان تولید شیرخشک در اردیبهشت ۱۴۰۳ 
از متوســط تولید در ماه های گذشته پیشــی گرفت، اظهار کرد: با تلاش های شبانه روزی 
دســت اندرکاران صنعت شیرخشک میزان تولید شیرخشک رگولار در اردیبهشت از مرز 
۶ میلیون قوطی گذشت، این در حالی است که تولید در ماه های گذشته به طور متوسط 
۵ میلیون و ۶۰۰ هزار قوطی بوده اســت.وی با بیان اینکه آمارها نشــان دهنده رشد ۳۵ 
درصدی تولید شیرخشــک در اردیبهشت نسبت به فروردین است، اظهار کرد: با نظارت 
و بازرســی های صورت گرفته توسط بازرسان معاونت های غذا و دارو مبنی بر عدم دپوی 
شیرخشک در کارخانجات تولیدی شاهد توزیع حداکثری شیرخشک در ماه ابتدای سال 
۱۴۰۳ هستیم.محمدی تصریح کرد: ذخایر استراتژیک شیرخشک کوپنی در سراسر کشور 

به ۳ ماه رسیده است.

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: ۵۰ درصد از انسولین قلمی مورد نیاز بیماران 
دیابتی در کشور از محل تولید داخل تأمین می شود.

سیدحیدر محمدی، با اشاره به اینکه کمبود برخی از انواع انسولین های قلمی به دلیل 
کاهش تولید شرکت خارجی است، اظهار کرد: شرکت خارجی، تولید خود را کاهش داده 
و به تبع آن تنها یک چهارم ســهمیه درخواســتی ایران را تحویل داده است، اما با کمک 
تولید کننده داخلی که این دارو را تحت لیسانس تولید می کند، بخشی از کمبود را جبران 
کردیم.به گزارش مهر، وی افزود: با توجه به محدودیت منابع مالی امکان اینکه تمام بازار را 
بتوانیم از منابع خارجی تأمین کنیم میسر نیست، اما نظر به اینکه برخی از بیماران برای 
مصرف نمونه خارجی پافشاری دارند، باید از قبل سهمیه آنها مشخص شود.به گفته معاون 
وزیر بهداشت، مشابه تمامی انسولین های قلمی وارداتی که در داخل تولید می شود، وجود 
دارد و مشکلی برای تأمین داروی بیماران وجود ندارد اما برای برخی بیماران سخت است 

که به سمت تغییر دارو بروند.

 

برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۲۴۹۹ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي عطاءاله برومندسیرچي 
به شناســنامه شــماره ۳۳۸۳۸ کدملي ۲۹۹۰۳۳۶۹۷۴ صادره کرمــان فرزند یدالله در 
یک دانگ مشــاع از ششدانگ و خانم مریم برومند به شناســنامه شماره ۶۷۵ کدملي 
۲۹۹۱۴۲۵۹۲۱ صادره کرمان فرزند یداله در نیم دانگ مشاع از ششدانگ وخانم مرضیه 
برومندسیرچي به شناسنامه شــماره ۱۴۴ کدملي ۲۹۹۲۵۰۶۵۱۶ صادره کرمان فرزند 
یدالله در نیم دانگ مشاع از ششدانگ و مجید برومندسیرچي به شناسنامه شماره ۱۰۳۳ 
کدملي ۲۹۹۰۵۹۵۹۴۵ صادره کرمان فرزند یدالله در یک دانگ مشــاع از ششــدانگ و 
آقاي روح الله برومند به شناســنامه شماره ۳۵۳۹ کدملي ۲۹۹۰۶۲۰۲۶۵ صادره کرمان 
فرزند یدالله در یک دانگ مشاع از ششدانگ و آقاي اسدالله برومندسیرچي به شناسنامه 
شــماره ۶۸۳ کدملي ۲۹۹۰۵۹۱۷۰۲ صادره کرمان فرزند یدالله در یک دانگ مشاع از 
ششــدانگ و آقاي علي برومند به شناسنامه شماره ۷۷۸ کدملي ۲۹۹۲۵۴۴۶۹۸ صادره 

کرمان فرزند یدالله در یک دانگ مشــاع از ششدانگ  یکباب خانه به مساحت ۱۸۰.۴۱ 
مترمربع پلاک شماره۱۳ فرعي از۴۰۴۹ اصلي واقع در بخش۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو 
کرمان آدرس کرمان خیابان مادر )شهید اخلاقی( کوچه ۲ درب ۱۱ سمت راست نرسیده 
به پارک خریداري از مالک رسمي آقاي اکبر قاضی زاده احسائی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱7۲7۵۵3

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰3/۰3/۲۰  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰3/۰4/۰4

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

 اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و  ساختمان های فاقد سند رسمی

نوبت اول 

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مســتقر در ثبت اســناد و املاک شهرســتان سنندج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وســیله مشــخصات املاک در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم نمایند وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ 
و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ 
تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض ســند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
۱- ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی بنام آقای فریدون پاکوبی فرزند محمد کالی صادره سنندج 
به مســاحت ششدانگ ۱۹۶/۸۱ مترمربع پلاک ۲۵۳۸۵ فرعی از باقیمانده ۵۳ فرعی از یک - اصلی 

بخش ده منطقه ۲ سنندج انتقالی برابر قولنامه عادی شماره ۳۲۸۰۳۳ مورخ ۱۳۹۵/۷/۱۸ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰3/4/4

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰3/4/۱9 
م/الف:4۰4۲ 

احمدیان، رئیس ثبت اسناد منطقه ۲ سنندج


